
PAYMENTD!IE
SMLOUVA O DÍLO A SMLOUVA LICENČNÍ

č. Payment4U: 20211101MR01

Uzavřená podle § 2586 a § 2358 a následných ustanoveni Občanského zákoníku v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

|.1 Zhotovitel:

Obchodní jméno Payment4U, a.s.

Sídlo

IČO

DIČ

Statutární zástupce

Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 140 00

05256666

CZ05256666

Zdeňkem Vackem, předsedou představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 21741

|.2 Objednavatel:

Obchodní jméno Město Humpolec

Sídlo

IČO

DIČ

Statutárnízástupce

Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

00248266

CZ00248266

Karel Kratochvíl, starosta města

Strana 1 z 14

Payment4U, a.s. l Hvězdova 1 716/2b, Praha 4, 140 00 l GSM: 725 970 370 l email: sales@payment4U.eu



PAYMENT0!ůE
II. PŘEDMĚT SMLOUVY

11.1 Předmětem plněni této smlouvy je závazek zhotovitele dodání díla dle specifikace (příloha číslo l) a cenové
nabídky (příloha číslo 2) do provozu objednavatele.

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

|||.j Termín předání díla je nejpozději do 17.12.2021od podpisu této smlouvy o dílo. Podmínkou splnění tohoto
terminu je vzájemná součinnost objednavatele a zhotovitele.

lll.2 Zhotovitel se zavazuje k dodáni celého díla do míst určeného objednatelem, a to na adresu:

Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec

IV. CENOVÁ A PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ

lV.1 Cena za provedení díla je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy. Celková cena za hardwarovou část díla dle
přílohy Č.1 je 228 300,-KČ (dvě stě dvacet osm tisíc tři sta) bez DPH a lze ji upravit po vzájemné dohodě
obou smluvních stran, a to dodatkem k této smlouvě. Cena SW části, dle specifikace v příloze Č.2.

lV.2 Objednatel se zavazuje cenu za provedeni díla zaplatit v jednotlivých splátkách specifikovaných v PřIloze č.
4 této Smlouvy.

lV.3 Splatnost všech faktur - daňových dokladů Činí Čtrnáct (14) dnů ode dne jejich doručeni smluvní straně
povinné platit. Faktura se považuje za doručenou též pátým (5.) dnem po jejím prokazatelném odesláni.

IV.4 Všechny faktury musí být vystaveny v souladu s § 26 a § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a mimo čísla Smlouvy budou obsahovat název předmětu Smlouvy a
kopii předávacího protokolu a případně další náležitosti dle požadavku objednatele. Na základě podpisu
smlouvy bude vystavena zálohová faktura. Po obdrženi platby bude vystaven daňový doklad s uvedením
data přijetí platby. Vyúčtovánicelkové ceny bude provedeno daňovým dokladem, na kterém bude odečtena
zdaněná záloha. Datum uskutečněni zdanitelného plnění je den podpisu předávacího protokolu.

lV.5 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je
Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě deseti (10) pracovních dnů od jejího obdrženIZhotoviteli s uvedením
chybějÍcÍch náležitostI nebo nesprávných údajů. v takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová
lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury. V případě, že Objednatel fakturu vrátí
bezdůvodně, přestože faktura je správná a předepsané náležitosti obsahuje, lhůta se nestaví a pokud
objednatel fakturu nezaplatí v původním termínu splatnosti, je v prodlení.

lV.6 Faktury se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře. V případě prodlení
se zaplacením peněžité částky delší než 15 dnů je smluvní strana, která je se zaplacením v prodlení, povinna
zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení ve výši nula celá nula pět
setin procenta (0,05 %) z hodnoty Částky, s níž je smluvní strana v prodlení. Tím není dotčen ani omezen
nárok Zhotovitele na náhradu vzniklé Škody přesahujÍcÍ výši smluvní pokuty.

Strana 2 z 14

Payment4U, a.s. l Hvězdova 1 716/2b, Praha 4, 140 00 l GSM: 725 970 370 l email: sales@payment4U.eu



PAYMENT@!1M
V. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

V.1 Záruční doba na předmět díla specifikovaného v bodě ll. je celkem na 12 měsíců ode dne převzetí, dle
nabídky.

V.2 Po dobu záruky provádí veškeré opravy a servisní zásahy na díle zhotovitel, pokud není stanoveno jinak.

V.3 Reklamační postup pro zadáváni servisních zásahů bude specifikován v servisní smlouvě.

V.4 Záručníi pozáruční servis zajišťuje zhotovitel, pokud není stanoveno jinak.

VI. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

V/.1 Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné
plněni svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné pIněnitéto Smlouvy.

V/.2 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob
uvedených v Příloze č. 5 této Smlouvy, statutárních orgánů smluvních stran, popř. jimi pověřených
pracovníků.

V/.3 Zhotovitel bude předem písemně informovat Objednatele o veškerých subdodavatelích, kteří budou
pracovat na plněnítéto Smlouvy. Odpovědnost za jejich činnost nese zhotovitel. Pokud Objednatel písemně
Zhotoviteli vyjádří přánC aby Zhotovitel vyměnil některého subdodavatele nebo člena svého týmu,
Zhotovitel se zavazuje toto přání Objednatele pečlivě zvážit a nevyhovět mu pouze ze závažných důvodů.

V/.4 Na části díla prováděné objednatelem nebo osobou zajištěnou přímo objednatelem nese odpovědnost
objednatel nebo jím pověřená osoba.

VII. LICENČNÍ SMLOUVA

vili Objednatel nabývá dnem úplného zaplacení ceny podle této Smlouvy vlastnické právo k věcem, které mají
dle Smlouvy přejít do jeho vlastnictví.

Vll.2 Pokud objednatel neurči jinak zhotovitel tímto poskytuje objednateli nevýhradní licenci k použÍvání SW
spojeného s předmětem plnění dle ČI. 11.1, a to s účinnosti k okamžiku nabyti vlastnictví objednatelem dle
čl.Vll.1. Tato nevýhradní licence je nevypověditelná, neomezitelná a územní rozsah užÍvání licence je
celosvětový, a tuto lze užívat k plnění prostřednictvím jakéhokoliv média, at' již je či není známé
v současnosti, a dále zahrnuje právo poskytnout sublicenci v rámci poskytnutých oprávněni subjektům,
které s objednatelem tvoří propojené osoby ve smyslu přísl. ustanoveni obchodního zákoníku. Tato
nevýhradní licence se poskytuje po celou dobu trvání majetkových práv. Tato nevýhradní licence je pevně
svázána s fyzickým předmětem plnění- strojem Payment4U a nesmí být použita v žádném jiném zařIzenI.

Vll.3 Zhotovitel tímto potvrzuje, že cena zakotvená touto Smlouvou představuje rovněž úplnou úhradu za
všechna práva k duševnímu vlastnictvI poskytnutá Objednateli dle této Smlouvy.

Vlt.4 Objednatel je oprávněn licenci nevyužít.

Strana 3 z 14

Payment4U, a.s. l Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 140 00 l GSM: 725 970 370 l email: sales@payment4U.eu



PAYMENT@!IE
VIII. OCHRANA INFORMACÍ

Vlll.1 Smluvní strany berou na vědomí, že údaje nebo sdělení, s nimiž se při sjednávání a plněni smlouvy
seznámily, jsou důvěrné ve smyslu ustanoveni § 1730 odst. 2 občanského zákoníku a dle charakteru mohou
být předmětem obchodn'ho tajemstv'dle § 504 občanského zákoníku, a maj'tedy zůstat utajeny Žádná ze
smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při plněni této Smlouvy získala od
druhé smluvní strany. To neplatí, mají-li být za účelem plnění této Smlouvy potřebné informace
zpřístupněny zaměstnancům, orgánům nebo jejich členům a subdodavatelům Zhotovitele podi[ejÍcÍch se na
plněni dle této Smlouvy za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v tomto Článku, a to
jen v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této Smlouvy.

VIll.2 Ochrana informacise nevztahuje na případy, kdy:

· smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost způsobila sama
smluvní strana,

· smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřÍstupněni druhou
stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;

· může smluvní strana získat bezúplatně tuto informaci od třetí osoby, která není omezena v jejím
zpřÍstupnění;

· obdrží smluvní strana od zpřistupňujÍcÍ strany písemný souhlas zpřístupňovat danou informaci
· nebo je-li zpřjstljpněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného

orgánu.

Vlll.3 Za důvěrné informace jsou dle této Smlouvy stranami považovány veškeré informace vzájemně poskytnuté
v ústní nebo v písemné formě, zejména informace, které se strany dozvěděly v souvislosti s touto Smlouvou,
jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré poznatky obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy
souvĹsejÍcÍs činností smluvnistrany, které maji skutečnou nebo alespoň potenciálni hodnotu a které nejsou
v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny. Za důvěrné informace jsou dále dle
této Smlouvy považovány software, hardware, diagnostika, dokumentace včetně manuálů a veškeré další
informace, které jsou písemně označeny jako důvěrné informace Zhotovitele, poskytovatelů jejich licencí
nebo Objednatele.

VIll.4 Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty druhou stranou
nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, jako s obchodním tajemstvím, zejména uchovávat
je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření zabraňujÍcÍ jejich zneužití či prozrazeni.

Vlll.5 Budou-li informace poskytnuté Objednatelem, které jsou nezbytné pro plněni dle této Smlouvy, obsahovat
data pod|éhajÍcÍ režimu ochrany podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů. Této povinnosti se Objednatel nemůže zprostit. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby
všechny osoby, které Zhotovitel užije při plnění Smlouvy se zavázaly k povinnosti mlčenlivosti, příp. se na
ně vztahuje zákonná povinnost mlčenlivosti, a to i po skončení jejich pracovního nebo jiného smluvního
vztahu se Zhotovitelem. Tento závazek mlčenlivosti Zhotovitel zajistí i u zástupců jeho subdodavatelů, kteří
se na realizaci smlouvy budou podílet. Tento závazek mlčenlivosti platí i po platnosti této Smlouvy. Tato

Strana 4 z 14

Payment4U, a.s. l Hvězdova 1 71 6/2b, Praha 4, 140 00 l GSM: 725 970 370 l email: sales@payment4U.eu



PAYMENTE!ůE
mlčenlivost platís výjimkou, kdy Objednatel udělil písemný souhlas s takovým zpřÍstupněnjm nebo použitím
osobních údajů, avšak za předpokladu splnění souvisejÍcÍch zákonných podmínek.

Vlll.6 Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku zavazuje smluvní strany po dobu účinnosti
této Smlouvy a po dobu 2 (slovy: dvou) let po ukončení jejich smluvního vztahu.

Vlll.7 Smluvní strana, která poruší povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy ohledně ochrany důvěrných informací
je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 100.000 kč (slovy: jedno sto tisíc korun
českých) za každé nikoli nepodstatné porušenítakové povinnosti, a to do třiceti (30) dnů ode dne doručeni
faktury vystavené na její uhrazeni. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé Škody.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Vlll.8 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné osoby. Oprávněné osoby
budou zastupovat smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejÍcÍch s plněním této
Smlouvy.

VIll.9 jména oprávněných osob jsou uvedena v přj|oze č. 5 této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny změnit
oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit.
Zmocnění zástupce oprávněné osoby musí být písemné s uvedením rozsahu zmocnění.

Vlll.10 Za oprávněnou osobu se považuje i osoba, které zcela zřejmě z okolnostI disponuje oprávněním smluvní
stranu zastupovat.

IX. OSTATNÍ USTANOVENÍ

lX.1 Zhotovitel se zavazuje dodat dílo řádně a včas podle této smlouvy bez faktických a právních vad. Za každý
den prodlení s dodáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny
díla. Smluvní pokutu je možné uplatnit v případě splnění všech podmínek bodu lll.1.

IX.2 Zhotovitel se zavazuje předat řádné dílo objednateli na základě sepsáni předávacího protokolu dle
podmínek daných touto smlouvou.

lX.3 Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě uvedených nevylučují ani neomezují povinnost smluvních
stran nahradit druhé straně Škodu vzniklou porušením povinnosti ze závazkového vztahu.

lX.4 Objednatel i Zhotovitel berou na vědomi, že na sebe přebIrajI nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst.
2 občanského zákoníku.

ix.5 Dojde-li k odstoupeni od smlouvy, je odstupujÍcÍ smluvní strana oprávněna po druhé smluvní straně žádat
náhradu nákladů s takovým odstoupením spojených; ustanoveni § 2005 OZ tím není dotčeno.

Strana 5 z 14

Payment4U, a.s. l Hvězdova 1 716/2b, Praha 4, 140 00 l GSM: 725 970 370 l email: sales@payment4U.eu



PAYMENTH!1E
X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

X.1 Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně odstoupit od této smlouvy výhradně v případě podstatného
porušení této smlouvy.

a) Objednatel je oprávněn odstoupit, jestliže je zhotovitel svým vlastním zaviněním v prodlení s
dokončením Díla o déle než 30 dnů

b) Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže je objednatel v prodlení s proplacením
kterékoli faktury vystavené v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě, a to po dobu delší než
30 dnů.

X.2 Odstoupením se smlouva ruŠí ke dni účinnosti odstoupení.

X.3 Odstoupením od smlouvy zanikajiv rozsahu jeho účinků práva a povinnosti stran. Tím nejsou dotčena práva
třetích osob nabytá v dobré víře. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni smluvní pokuty
nebo úroku z prod|enC pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušeni smluvní povinnosti, ani
ujednání, které má vzhledem ke povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména o způsobu
řešeni sporů. Odstoupení od smlouvy se nedotýká ani zajištěni závazků, byly-li zajištěny

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Xl.1 Smluvnistrany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otevřeném a
strojově čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejněni v registru smluv město
Humpolec, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

Xl.2 Smlouvu lze měnit pouze na základě očíslovaných písemných dodatků podepsaných oběma smluvními
stranami {znění tohoto Článku může být i částečně pozměněno).

Xl.3 Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízenIm sám,
nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo
by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podjlejÍcÍm se na zadáni veřejné zakázky,

Strana 6 z 14

Payment4U, a.s. l Hvězdova I 71 6/2b, Praha 4, 140 00 l GSM: 725 970 370 l email: sales@payment4U.eu



PAYMENTD!1M
na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil
žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

Xl.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, pokud zhotovitel překročil termín realizace díla
nebo jeho části o vÍce jak 90 dnů.

Xl.5 objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li na majetek zhotovitele podán insolvenčnI návrh
nebo došlo k zamÍtnutÍ insolventnIho návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele, či zhotovitel vstoupil v
likvidaci.

Xl.6 Smluvní strany se zavazují nejprve řešit všechny nesrovnalosti, které by mohly vzniknout v souvislosti
s plněním smlouvy, prostřednictvím svých zmocněných zástupců, uvedených v příloze č. 5 této smlouvy.

Xl.7 Ustanovení této smlouvy lze měnit a doplňovat pouze písemně.

Xl.8 Zhotovitel odpovídá za věcně a odborné správné provedeni prací, za to, že díle provedeno v souladu
s obecně závaznými právními předpisy, příslušnými normami a požadavky výrobců jednotlivých součástí.

Xl.9 Zhotovitel prohlašuje, že provedení díla dle této smlouvy je v souladu s jeho předmětem činnosti uvedeným
v obchodním rejstříku, vedeným příslušným soudem v České republice.

Xl.10 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží
jedno vyhotovení.

Xl.11 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Humpolec č.: 348/20/ZM/2021 ze
dne 29.9.2021

Xl.12 NedÍ|nou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha číslo 1- Speciňkace předmětu smlouvy

Příloha číslo 2 - Cenová specifikace díla

Příloha číslo 3 - Harmonogram

Příloha číslo 4 - Forma úhrady - finanční plněni ze strany objednavatele

Příloha číslo 5 - Oprávněné osoby

Příloha číslo 6 - Vzor předávacího protokolu

V Praze dne: ............ 2021 v Humpolci dne" 2021

za zhotovitele: Zdeněk Vacek Za objednatele: Karel KratochvIl, starosta

Podpis· podp's'

Payment Město Hu

,,,.n.,,,,

Payment4U, a.s. l Hvězdova 1 716/2b, Praha 4, 140 00 l GSM: 725 970 370 l email: sales@payment4U.eu



PAYMENTH!1E
Příloha číslo 1 - Specijfikace předmětu smlouvy

A) PŘEDMĚTEM DĹLAjE:

Dodávka HW a SW dle niže uvedené specifikace:

|P|atební Automat Payment4U - pro platbv klientů s napojením na systém VERA - karet'nítransakce

položka popis
l

ks
Samoobslužné platební řešeni Payment4U PA P4U/Card24"

pa p4U/Card 24" Akceptace a platby přes bankovní/ kreditní karty VISA/EC/MC 1
dotykový monitor 24" l bílé provedení l QR čtečka l termotransfer tiskárna pro účtenky

pň's|ljšenstvj pro pa
PT P|atebnÍterminá| vybrané banky iPP320 nebo LANE3000 Ingenico - vybrané banky - pouze indoor řešeni 1
Integrace a SW část
Integrace VERA Napojení na IS VERA dle standardu APl VERA pro města 1
Servisní režim |PA Servisní aplikace pro PA - součástí celého řešení Platebního automat - v ceně 1
Centrálni správa SW Centrála - správa všech PA na pobočkách - kompletní dohled na PA - v ceně 1
Dopravné a služby
instalace instalace zařízení, zaškolení obsluhy, uvedeni do ostrého provozu 1
Dopravné dopravné po ČR paušálně 1

- Barevné provedeni šasi bílá barva
- jazykové mutace: čeština.

Strana 8 z 14

Payment4U, a.s. l Hvězdova 171 6/2b, Praha 4, 140 00 l GSM: 725 970 370 l email: sales@payment4U.eu



PAYMENT@M
l) PŘEDMĚTEM DÍLA NENÍ:

spotřební materiál
kabeláž pro napojení do infrastruktury a napájeni
komunikační infrastruktura
kamerový systém
antivirové prostředky
stavební úpravy a přizpůsobeni
úpravy vzhledu, kromě 1typ laku dle nabídky
Programování, kromě zadání, které je součástí nabídky
Integrace, kromě zadání z nabídky
vytěžování dat, kromě zadání z nabídky

Strana 9 z 14

Payment4U, a.s. l Hvězdova ĺ 716/2b, Praha 4, 140 00 l GSM: 725 970 370 l email: sales@payment4U.eu



PAYMENTF!1E

Samoobslužné pIatebnľřešenf Payment4U pa P4U/Cad24"
|PA P4U/Card'24" Akceptace a platby přes bankovní l kreditní karty VISA/EC/MC 1 145 000 Kč 145 000 KČ

, dotykový monitor24" l bílé provedenÍ/ QR čtečka l termotransfertiskárna pro účtenky
PňslušensNí pro PA
PT Platební terminál vybrané banky iPP320 nebo LANE3000 lngenico -vybrané banky - pouze indoor řešení 1 8 600 Kč 8 600 kč
Integrace a SW část
Inregrace VERA Napojení na IS VERA dle standardu APl VERA pro města 1 60 000 KČ 60 000 kč
Servisní režim PA Servisní aplikace pro PA - součástí celého řešeni Platebního automat - v ceně 1 O KČ O KČ
Centrálni správa SW Centrála - správa všech PA na pobočkách - kompletní dohled na PA - v ceně 1 O KČ O KČ
Dopravné a služby
instalace instalace zařízeni, zaškolení obsluhy, uvedení do ostrého provozu 1 6 000 KČ 6 000 Kč
Dopravné dopravné po ČR paušálně l 8 700 KČ 8 700 KČ
Celková cena 228 300 KČ

Příloha číslo 2 - Cenová speci)'ikace díla

Platební Automat Payment4U - pro platby klientů s napojením na systém VERA - karetní transakce
' q .

B 0 0 , P P " .

Strana 10 z 14

Payment4U, a.s. l Hvězdova 1 71 6/2b, Praha 4, 140 00 l GSM: 725 970 370 l email: sales@payment4U.eu



PAYMENT@M
Příloha číslo 3 - Harmonogram

Řešení bude dodáno nejpozději do 31.12.2021 od podepsáni této SoD za předpokladu splnění podmínky
součinnosti všech stra n.

Strana 11 z 14

Payment4U, a.s. l Hvězdova 1 716/2b, Praha 4, 140 00 l GSM: 725 970 370 l email: sales@payment4U.eu



PAYMENTH!1M
Příloha číslo 4 - Forma úhrady - finanční plnění ze strany objednavatele

Faktury

Cena za plnění, poskytnutá dle této Smlouvy, bude hrazena po dÍ|čÍch částkách, kdy podmínky pro
vystavení daňových dokladu jsou uvedeny a v nás|edujÍcÍ tabulce podle fakturačních milnIků (FMx).

Termín Podmínky pro vystavení faktury

FM1 podepsaný předávací protokol, potvrzuj/c/ dodávku celého díla

DÍ|ČÍ cena

228.300,- Kč

K těmto cenám bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

Strana 12 z 14

Payment4U, a.s. l Hvězdova 1 716/2b, Praha 4, 140 00 l GSM: 725 970 370 l email: sales@payment4U.eu



PAYMENT@!0M
Příloha číslo 5 - Oprávněné osoby

Na straně Zhotovitele:

Michal Řezanina: jednání ve věcech obchodních

Mobil: +420 725 970 370

e-mail: michaLrezanina@payment4U.eu

Zdeněk Vacek: jednání ve věcech smluvních

Mobil: +420 608 771 166

e-mail: zdenek.vacek@paYment4u.eu

Andrea Šplíchalová: jednání ve věcech řízení projektu

Mobil: +420 723 503 874

e-mail: andrea.splichalova@payment4U.eu

Na straně Objednatele:

Mgr. jiří Fiala, tajemník MěÚ Humpolec: jednání ve věcech smluvních

Mobil: +420 607 671 935

e-mail: jiri.fiala@mesto-humpolec.cz

Ing. josef Novák, správce IS: jednání ve věcech řIzení projektu

Mobil: +420 777 347 505

e-mail: josef.novak@mesto-humpolec.cz

Strana 13 z 14

Payment4U, a.s. l Hvězdova 1 716/2b, Praha 4, 140 00 l GSM: 725 970 370 l email: sales@payment4U.eu



PAYMENTQ
Příloha číslo 6 - Vzor předávacího a akceptačního protokolu

Předávací a akceptační protokol Č. 20211101MR01

Předmět předáni a převzetí je plněni Smlouvy o dílo č. Payment4U, a.s.: 20211101MR01

Uzavřené dne" 2021

mezi společnostmi Payment4U, a.s. a Humpolec

Oprávněný zástupce Objednatele potvrzuje oprávněnému zástupci Zhotovitele, že plnění proběhlo v souladu s výše
uvedenou Smlouvou bez výhrad. Strana Zhotovitele řádně předala a strana Objednatele řádně převzala a akceptovala
dílo.

Vady díla a nedodělky:

Přílohy Předávacího protokolu

Oprávněný zástupce Zhotovitele oprávněný zástupce Objednatele

V Praze V Humpolci

Datum 2021 Datum ............ 2021

Strana 14 z 14

Payment4U, a.s. l Hvězdova ĺ 71 6/2b, Praha 4, 140 00 l GSM: 725 970 370 l email: sales@payment4U.eu


